
ZARZĄDZENIE NR 91/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2018 r.

Na podstawie art.222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018, Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, Nr 
XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018, Nr XLV/309/2018, Nr XLVI/316/2018, Nr 
XLVII/323/2018 i Nr XLVIII/328/2018 oraz Zarządzeniu Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018, 
Nr 31/2018, Nr 32/2018, Nr 46/2018, Nr 51/2018, Nr 56/2018, Nr 59/2018, Nr 61/2018, Nr 62/2018, 
Nr 63/2018, Nr 65/2018, Nr 67/2018, Nr 77/2018, Nr 79/2018, Nr 82/2018, Nr 84/2018, Nr 85/2018 
i Nr 90/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 2 000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018 i Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, 
Nr XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018, Nr XLV/309/2018, Nr XLVI/316/2018, Nr 
XLVII/323/2018 i Nr XLVIII/328/2018 oraz Zarządzeniu Nr 4/2018, Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, 
Nr 24/2018, Nr 29/2018,Nr 31/2018, Nr 32/2018, Nr 42/2018, Nr 46/2018, Nr 51/2018, Nr 56/2018, 
Nr 57/2018, Nr 59/2018, Nr 60/2018, Nr 61/2018, Nr 62/2018, Nr 63/2018, Nr 65/2018, Nr 67/2018, 
Nr 69/2018, Nr 74/2018, Nr 77/2018, Nr 79/2018, Nr 82/2018, Nr 84/2018, Nr 85/2018, Nr 87/2018 
i Nr 90/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 2 000,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 22 647 170,10 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 495 626,04 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 24 114 083,51 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 495 626,04 zł. 

§ 3. 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną w wysokości 5 000,00 zł i przeznacza się na realizację zadań 
własnych w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

Id: 80CE9C56-18D7-4EB7-B241-9E32E4DD9724. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 80CE9C56-18D7-4EB7-B241-9E32E4DD9724. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 27 listopada 2018 r.

Budżet na rok 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
27.11.2018

Plan przed zmianą:     22 645 170,10

Dochody bieżące     21 423 985,60              0,00          2 000,00     21 425 985,60

852 POMOC SPOŁECZNA        811 142,00              0,00          2 000,00        813 142,00

Dochody bieżące        811 142,00              0,00          2 000,00        813 142,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania         25 000,00              0,00          2 000,00         27 000,00

Dochody bieżące         25 000,00              0,00          2 000,00         27 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiato wo-gminnych)

        25 000,00              0,00          2 000,00         27 000,00

Plan po zmianie:     22 645 170,10              0,00          2 000,00     22 647 170,10

Id: 80CE9C56-18D7-4EB7-B241-9E32E4DD9724. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 27 listopada 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
27.11.2018

Plan przed zmianą:  24 112 083,51

Wydatki bieżące  21 160 670,51  23 084,47  25 084,47  21 162 670,51

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  130 000,00  398,00  398,00  130 000,00

Wydatki bieżące  129 000,00  398,00  398,00  129 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  100 000,00  398,00  398,00  100 000,00

Wydatki bieżące  99 000,00  398,00  398,00  99 000,00

4430 Różne opłaty i składki  17 200,00  0,00  398,00  17 598,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  5 000,00  398,00  0,00  4 602,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 911 540,00  13 550,00  13 550,00  1 911 540,00

Wydatki bieżące  1 911 540,00  13 550,00  13 550,00  1 911 540,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  108 900,00  500,00  500,00  108 900,00

Wydatki bieżące  108 900,00  500,00  500,00  108 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11 700,00  0,00  500,00  12 200,00

4270 Zakup usług remontowych  1 000,00  500,00  0,00  500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 660 632,00  10 650,00  13 050,00  1 663 032,00

Wydatki bieżące  1 660 632,00  10 650,00  13 050,00  1 663 032,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 600,00  1 000,00  0,00  3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  180 000,00  0,00  11 050,00  191 050,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

 6 000,00  3 650,00  0,00  2 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 500,00  3 000,00  0,00  1 500,00

4270 Zakup usług remontowych  5 000,00  2 000,00  0,00  3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  4 000,00  0,00  2,00  4 002,00

4300 Zakup usług pozostałych  101 500,00  0,00  1 998,00  103 498,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  8 500,00  500,00  0,00  8 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)  1 000,00  500,00  0,00  500,00

75095 Pozostała działalność  67 000,00  2 400,00  0,00  64 600,00

Wydatki bieżące  67 000,00  2 400,00  0,00  64 600,00

4430 Różne opłaty i składki  14 000,00  2 400,00  0,00  11 600,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

 95 918,00  0,00  5 000,00  100 918,00

Wydatki bieżące  95 760,00  0,00  5 000,00  100 760,00

75412 Ochotnicze straże pożarne  92 546,00  0,00  5 000,00  97 546,00

Wydatki bieżące  92 388,00  0,00  5 000,00  97 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  32 352,00  0,00  5 000,00  37 352,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  94 356,00  5 000,00  0,00  89 356,00

Wydatki bieżące  94 356,00  5 000,00  0,00  89 356,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe  94 356,00  5 000,00  0,00  89 356,00

Wydatki bieżące  94 356,00  5 000,00  0,00  89 356,00

4810 Rezerwy  94 356,00  5 000,00  0,00  89 356,00

852 POMOC SPOŁECZNA  1 865 122,00  80,00  2 080,00  1 867 122,00

Wydatki bieżące  1 865 122,00  80,00  2 080,00  1 867 122,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  508 313,00  80,00  80,00  508 313,00

Wydatki bieżące  508 313,00  80,00  80,00  508 313,00

Id: 80CE9C56-18D7-4EB7-B241-9E32E4DD9724. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii  5 490,00  80,00  0,00  5 410,00

4270 Zakup usług remontowych  500,00  0,00  80,00  580,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania  42 897,00  0,00  2 000,00  44 897,00

Wydatki bieżące  42 897,00  0,00  2 000,00  44 897,00

3110 Świadczenia społeczne  42 897,00  0,00  2 000,00  44 897,00

855 RODZINA  6 771 884,00  4 056,47  4 056,47  6 771 884,00

Wydatki bieżące  6 771 884,00  4 056,47  4 056,47  6 771 884,00

85501 Świadczenie wychowawcze  3 513 900,00  714,38  714,38  3 513 900,00

Wydatki bieżące  3 513 900,00  714,38  714,38  3 513 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  982,46  714,38  0,00  268,08

4300 Zakup usług pozostałych  2 314,78  0,00  714,38  3 029,16

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

 2 922 793,00  1 492,65  1 492,65  2 922 793,00

Wydatki bieżące  2 922 793,00  1 492,65  1 492,65  2 922 793,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 016,84  1 492,65  0,00  3 524,19

4300 Zakup usług pozostałych  5 340,83  0,00  1 492,65  6 833,48

85504 Wspieranie rodziny  335 010,00  1 849,44  1 849,44  335 010,00

Wydatki bieżące  335 010,00  1 849,44  1 849,44  335 010,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300,00  120,00  0,00  180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  45 702,00  300,00  0,00  45 402,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 850,10  600,00  0,00  6 250,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  724,44  649,44  1 200,00  1 275,00

4300 Zakup usług pozostałych  638,28  0,00  649,44  1 287,72

4410 Podróże służbowe krajowe  2 575,00  180,00  0,00  2 395,00

Plan po zmianie: 24 112 083,51  23 084,47  25 084,47  24 114 083,51

Id: 80CE9C56-18D7-4EB7-B241-9E32E4DD9724. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 27 listopada 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
27.11.2018

Plan przed zmianą:      7 495 626,04

Wydatki bieżące      7 495 626,04          2 856,47          2 856,47      7 495 626,04

855 RODZINA      6 626 285,00          2 856,47          2 856,47      6 626 285,00

Wydatki bieżące      6 626 285,00          2 856,47          2 856,47      6 626 285,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 513 900,00            714,38            714,38      3 513 900,00

Wydatki bieżące      3 513 900,00            714,38            714,38      3 513 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            982,46            714,38              0,00            268,08

4300 Zakup usług pozostałych          2 314,78              0,00            714,38          3 029,16

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

     2 920 624,00          1 492,65          1 492,65      2 920 624,00

Wydatki bieżące      2 920 624,00          1 492,65          1 492,65      2 920 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 016,84          1 492,65              0,00          3 524,19

4300 Zakup usług pozostałych          5 340,83              0,00          1 492,65          6 833,48

85504 Wspieranie  rodziny        191 580,00            649,44            649,44        191 580,00

Wydatki bieżące        191 580,00            649,44            649,44        191 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            649,44            649,44              0,00              0,00

4300 Zakup usług pozostałych            578,28              0,00            649,44          1 227,72

Plan po zmianie:      7 495 626,04          2 856,47          2 856,47      7 495 626,04

Id: 80CE9C56-18D7-4EB7-B241-9E32E4DD9724. Podpisany Strona 1




